
Centre d’action bénévole de la Missisquoi-Nord   ǀ  450-292-3114  ǀ  www.cabmn.org 

Repas préparés 
Communiquez avec les fournisseurs ci-dessous  

pour plus d’information sur leur fonctionnement et tarifs.  

Secteur de Potton 

Boulangerie Owl’s Bread  

Aloon’s Cuisine Thai 

Euro-Déli du Village  

Marché Richelieu  

Dépanneur des 13-Boni-soir  

Maison Reilly 

Épicerie Campobasso 

https://www.owlsbread.com 

https://www.facebook.com/MALAYTHONG KEOPASEUTH 

https://facebook.com/EuroDelliMansonville/ 

 
 
 
 

https://www.facebook.com/EpicerieCampobasso/ 

  450-292-3088 

  819-993-0770 

  819-580-7557 

  450-292-5252 

  450-292-5882 

  450-292-3109 

  579-531-8181 

Secteur St-Étienne-de-Bolton 

COOP du Grand-Bois  https://www.coopdugrandbois.com/    450-297-3787 

   

Secteur Bolton-Est 

Rucher Boltonnois https://www.rucherboltonnois.net/Boutique/Produits.aspx 

Resto Le Bolton 

La Fusée Marché de Proximité             

https://www.facebook.com/restolebolton/ 
 
info@marchefusee.ca 

   450-292-4141 

  450-292-0002 

 

 

Secteur Eastman et Stukely-Sud 

Marché J.P.Fontaine  

 

Le Ptit Creux d’Eastman 

Autres : 

https://www.marchestradition.com/fr/stores/marche-
tradition-j-p-fontaine-inc-2/ 

450-297-2815 

 

438-924-8553 

 

Les passions de Julie  

Centre action bénévoles 
Magog  

https://www.lespassionsdejulie.com/ 

https://www.cabmagog.com 

438-862-8833 

819-843-8138 

 

 

 

https://www.owlsbread.com/
https://facebook.com/EuroDelliMansonville/
https://www.coopdugrandbois.com/
https://www.facebook.com/restolebolton/
mailto:info@marchefusee.ca
https://www.marchestradition.com/fr/stores/marche-tradition-j-p-fontaine-inc-2/
https://www.marchestradition.com/fr/stores/marche-tradition-j-p-fontaine-inc-2/
https://www.lespassionsdejulie.com/

